[image: image1.png]

关于四川太极大药房连锁有限公司
都江堰勤俭路店迁址的请示
股份公司领导：
四川太极大药房连锁有限公司都江堰勤俭路店于2011 年9 月开设，属社区店。2011年亏损 4.61元，2012年亏损 12.99万元，2013年1-7月亏损 7.34 万元，共计亏损  24.94 万元。由于以下原因不能继续经营：

1、人气差：由于都江堰灾后重建，每家均有多套住房，导致空置率高，入住率低，加之都江堰因地质灾害的影响，部分住户外迁，导致人员分流，人气很差。
2、销售差：平均每天销售790元，销售笔数16 笔。
2、亏损严重：截止2013年7月底，累计亏损 24.94万元。

3、选址失误：都江堰目前由于受地震大环境的影响，整个县城被分成了三部分，明显的感觉到街上的人少了。

我司当时考虑布点的主要因素：
1）该社区属于都江堰灾后重建集中安置的大型社区，住户较多。
2）该店对面是一个地震前入住的成熟的小区，该小区房屋没有受到地震的影响，住户稳定。
3）门口是当地居民自发成立的菜市，早晚很闹热。
4）离市区较远，消费较集中。
5）费用较低，目前租金每平方米27.6元。

4、该店从经营上也想了很多办法，从原来的超市改为柜台式销售，人员的配置、上班时间以及品种结构都做了较大调整，销售没有明细的起色。经都江堰片区负责人及公司相关领导反复研究决定，同意提前关店。

5、该店租金交至2013年8月10日，我司已向出租方都江堰新城投资有限责任公司递交提前退租的相关请示，该店属于政府旗下的资产，目前正在审批的过程中。
根据上述情况，特申请都江堰勤俭路店迁址，请股份公司领导批复。
以上申请妥否，请批示！
四川太极大药房连锁有限公司
  2013年8月28日